D
er
ec
ho
s
a
m
od

Tipo Descripción Núm. de
artículo
MS 34 103 Cubierta modular de conectores sin entrada/salida de conmutación y conexión MSD 500 37230
MS 34 105 Cubierta modular de conectores con entrada/salida de conmutación y conexión MSD 500 37231
MSD 1 101 Display de servicio modular, sólo en combinación con MS 34 105 500 37232
KB 034-2000 Cable para la conexión eléctrica entre MS 34 105 y MSD 1 101 500 37543
BT 56 Fijación con cola de milano para barra redonda 50027375
KD 02-5-BA Conector para PROFIBUS IN 50038538
KD 02-5-SA Conector para PROFIBUS OUT 50038537
KD 095-5-A Conector para tensión de alimentación 50020501
TS 02-4-SA Resistencia terminal (necesaria si el BCL es el último equipo en el PROFIBUS) 50038539
Cable conexión de interfaz conector macho axial - extremo de cable abierto 1)
1) Sobre pedido pueden suministrarse longitudes especiales
KB PB-2000-SA Cable preensamblado PROFIBUS, conector M12 - extremo abierto, 2m 50104188
KB PB-5000-SA Cable preensamblado PROFIBUS, conector M12 - extremo abierto, 5m 50104187
KB PB-10000-SA Cable preensamblado PROFIBUS, conector M12 - extremo abierto, 10m 50104186
KB PB-15000-SA Cable preensamblado PROFIBUS, conector M12 - extremo abierto, 15m 50104185
KB PB-20000-SA Cable preensamblado PROFIBUS, conector M12 - extremo abierto, 20m 50104184
KB PB-25000-SA Cable preensamblado PROFIBUS, conector M12 - extremo abierto, 25m 50104183
KB PB-30000-SA Cable preensamblado PROFIBUS, conector M12 - extremo abierto, 30m 50104182
Cable conexión de interfaz hembrilla axial - extremo de cable abierto 1)
KB PB-2000-BA Cable preensamblado PROFIBUS, hembrilla M12 - extremo abierto, 2m 50104181
KB PB-5000-BA Cable preensamblado PROFIBUS, hembrilla M12 - extremo abierto, 5m 50104180
KB PB-10000-BA Cable preensamblado PROFIBUS, hembrilla M12 - extremo abierto, 10m 50104179
KB PB-15000-BA Cable preensamblado PROFIBUS, hembrilla M12 - extremo abierto, 15m 50104178
KB PB-20000-BA Cable preensamblado PROFIBUS, hembrilla M12 - extremo abierto, 20m 50104177
KB PB-25000-BA Cable preensamblado PROFIBUS, hembrilla M12 - extremo abierto, 25m 50104176
KB PB-30000-BA Cable preensamblado PROFIBUS, hembrilla M12 - extremo abierto, 30m 50104175
Cable conexión de interfaz conector macho - hembrilla, axial 1)
KB PB-1000-SBA Cable preensamblado PROFIBUS, conector macho M12 - hembrilla M12, 1m 50104096
KB PB-2000-SBA Cable preensamblado PROFIBUS, conector macho M12 - hembrilla M12, 2m 50104097
KB PB-5000-SBA Cable preensamblado PROFIBUS, conector macho M12 - hembrilla M12, 5m 50104098
KB PB-10000-SBA Cable preensamblado PROFIBUS, conector macho M12 - hembrilla M12, 10m 50104099
KB PB-15000-SBA Cable preensamblado PROFIBUS, conector macho M12 - hembrilla M12, 15m 50104100
KB PB-20000-SBA Cable preensamblado PROFIBUS, conector macho M12 - hembrilla M12, 20m 50104101
KB PB-25000-SBA Cable preensamblado PROFIBUS, conector macho M12 - hembrilla M12, 25m 50104174
KB-PB-30000-SBA Cable preensamblado PROFIBUS, conector macho M12 - hembrilla M12, 30m 50104173
BCL 34